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17 Aralık’ın beynine kelepçe

ABONE OL      

FETÖ'nün beyin takımına yeni darbe! Başbakan ve bakan dinleten/izleten 17 Aralık darbe
girişiminin 27 aktörü İstanbul merkezli 13 ildeki operasyonla gözaltına alındı
İstanbul merkezli operasyon aralarında Ankara'nın da bulunduğu 13 ilde yapıldı. İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatıyla sabah saatlerinde başlayan operasyon kapsamında
haklarında yakalama kararı çıkarılan 28 kişiden kayıp Hamza Tosun dışında 27'si gözaltına alındı. Eski
Emniyet Genel Müdürlüğü (EGM) Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Daire Başkanı
Mehmet Yeşilkaya, yardımcısı Osman Balcı, EGM KOM Daire Suç Gelirleriyle Mücadele Şube Müdürü
Alparslan Çalışkan, eski İstanbul Mali Suçlarla Mücadele eski Şube Müdür Yardımcısı Yasin Topçu,
izlemelerin İstanbul ayağının baş uygulayıcısı başkomiser Mehmet Akif Üner ve polis Ahmet Usta
gözaltına alınanlar arasında. 

Paralel yapı operasyonunda yeni gelişme

SON DAKİKA
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DİNLEYİP SERVİS ETTİLER 
Biri Diyarbakır'da gözaltına alınan şüpheliler, 17 Aralık sürecinde Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ı
başbakanken, dönemin Çevre ve Şehircilik Bakanı Erdoğan Bayraktar'ı, dönemin Ekonomi Bakanı
Zafer Çağlayan'ı dinletmek ve izletmekle suçlanıyor. İddiaya göre; şüpheliler Erdoğan'ın eşi Emine
Erdoğan, kızı Sümeyye ve oğlu Ahmet Burak Erdoğan'ın yurtdışı girişçıkışlarına yönelik çalışma yaptı.
İşadamı Rıza Sarraf ile eşi şarkıcı Ebru Gündeş'in özel telefon görüşmelerini dinledi ve servis etti.
Ankara'da gözaltına alınan eski EGM Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Dairesi Başkanı
Mehmet Yeşilkaya ve ekibinin; bilgisayarlardan izinsiz veri transferi yaptığı ve hard diskleri geri
döndürülemez şekilde sildiği iddia ediliyor. Soruşturma, hükümete darbe girişiminde bulunma, örgüt
kurma, örgüte üye olma, devlet büyüklerine karşı yasadışı dinleme ve takip yapma, özel hayatın
gizliliğini ihlal gibi suçlamalarla 2 ayrı dosya üzerinden yürütülüyor. Soruşturmada adı geçen 10
şüpheli daha var. Aralarında İstanbul Organize ve Mali Şube müdürleri Nazmi Ardıç ile Yakup
Saygılı'nın da olduğu bu isimler, daha önceki FETÖ soruşturmaları kapsamında tutuklu. Bu 10 polisin
ifadesine başvurulacak. 

SİVAS'TA HİMMETÇİ İŞADAMLARINA DARBE 12 GÖZALTI
Sivas merkezli 4 ilde düzenlenen Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/ PDY)
operasyonunda, 12 kişi yakalandı. Alınan bilgiye göre, İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, "Hayırsever vatandaşların dini duygularının istismar edilerek
arsalarının paralel yapıya kazandırılması, imam hatiplere tahsis edilmiş arsa ve okulların kumpas
yoluyla FETÖ/ PDY yapılanmasındaki kuruluşlara tahsis edilmesi" iddiaları üzerine Sivas merkezli
operasyon başlattı. Operasyon kapsamında aralarında işadamı, şirket ve dernek yöneticilerinin de

EMEKLİ ASKERİN 'FETÖ' İSYANI
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bulunduğu, Sivas'tan 9, Ankara, İstanbul ve Erzincan'dan birer kişi gözaltına alındı. Zanlıların
emniyetteki sorguları devam ediyor. Öte yandan, operasyon kapsamında bazı kişilerin de ifadelerine
başvurulduğu öğrenildi. 

ÇORLU'DA DA 23 GÖZAL
Tekirdağ'ın Çorlu ilçesi Cumhuriyet Başsavcılığı'nca 1 yıldır yürütülen soruşturma kapsamında,
FETÖ'ye üye olma ve suç örgütüne kaynak aktarma suçlarına ilişkin Çorlu ve İstanbul'da eşzamanlı
yapılan operasyonda, aralarında işadamları ve avukatların bulunduğu 23 kişi gözaltına alındı.
Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarlar Mücadele Şube Müdürlüğü ile Çorlu
İlçe Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Grup Amirliği Ekipleri tarafından,
sabah erken saatte başlatılan operasyonda gözaltına alınan kişiler Çorlu Devlet Hastanesi'nde alınan
doktor raporlarının ardından Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü. Operasyon kapsamında
Avukat M.K. ve K.Ş. ile işadamları T.E., A.Y., Ö.T., T.K., G.P., M.K., M.K., M.B. Çorlu'da, T.K. ise İstanbul'da
gözaltına alındı. Yapılan operasyon ile ilgili başlatılan soruşturma devam ediyor. 

'ÇOK AĞRIMA GİTTİ' DİYEN TOSUN FİRARDA
Hakkında yakalama kararı olan eski İstanbul Emniyeti Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdür Yardımcısı
Hamza Tosun kayıp. 17 Aralık öncesinde, Gülen'in sağ kolu Sinan Dursun'un aradığı Tosun,
adreslerinde bulunamadı. Daha önce gözlatına alınıp serbest bırakıldığında "Çok ağrıma gitti" diyen
Tosun'un 3 ay önce yurtdışına kaçtığı öne sürüldü.

SIFIRCI BAŞKOMİSER DE VAR
Daha önce gözaltına alındığında giydiği tişörtle paralel şov yapan M. Akif Üner de yakalandı.

HARD DİSKLERİ SİLMİŞ
Eski KOM Daire Başkanı Mehmet Yeşilkaya, polislere sürekli "Ayağımda kireçlenme var. Oturunca
ağrıyor" diyerek volta attı.

Ferit ZENGİN-Zafer HALATÇI-Veli SARIBOĞA-Soner KOÇER-Barış SÖZAL-Abdullah YALÇIN-
Kasım ŞAHİN-Abbas ÇAKAR- Yüksel TEMEL/SABAH
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